
Art.  nrArt .  nr 92745
PrisPris 119 kr
StorlekStorlek 750 ml
ProducentProducent Casal de Ventozela
UrsprungUrsprung Vinho Verde, Portugal
V arukategoriV arukategori Roséviner

Förslutn ingFörslutn ing Skruvkork
Druv orDruv or Espadeiro 100%
Alkoho lhaltAlkoho lhalt 12%
Totalsy raTotalsy ra 6,2 g/l
RestsockerRestsocker 6,7 g/l
Sort imentSort iment Systembolagets tillfälliga

VENTO'Z ROSÉ 2023

Hål lbarhetHål lbarhet Klimatsmartare förpackning

KaraktärKaraktär Elegant och fruktig doft med tydlig ursprungstypicitet och inslag av röda bär och
örter. Smaken är torr och välbalanserad med en liten sötma och en lång harmonisk eftersmak
med en fin mineralitet.

Ti l lv erkningTi l lv erkning Efter en skalmacerering vid låg temperatur pressas druvorna och musten får sedan
jäsa i temperaturkontrollerade ståltankar vid 14-16°C.

LagringLagring Vinet har lagrats minimum 4 månader på sin jästfällning i ståltank.

Passar t i l lPassar t i l l Serveras lätt kylt vid 8-10°C till lätta rätter, sallader och som sällskapsdryck. Ett
perfekt vin till sommarens alla bufféer.

Om producenten
Djup från granitrika jordar,  f räschör f rån f riska at lantv indar och hål lbart  jordbrukDjup från granitrika jordar,  f räschör f rån f riska at lantv indar och hål lbart  jordbruk

formar v inerna från Casal  de V entozela.formar v inerna från Casal  de V entozela.

Tradition, innovation och genuin känsla för naturen ger form åt vinerna från det familjeägda

vinhuset Casal de Ventozela.

Vento'z Alvarinho 2019 återspeglar Vinho Verdes traditioner och formas av vackra kullar och dalar. Druvorna skördas för hand, pressas

försiktigt och jäser på ståltank. Därefter vilar vinet med sin jästfällning i minst fyra månader.

Casal de Ventozelas ständiga hållbarhetsarbete erkändes nyligen genom en certifiering för "Integrerad produktion". Denna säkerställer

hållbart jordbruk där vingårdarna är en del av ett större ekosystem. Biologisk mångfald och förbättrandet av jordens bördighet är av

största vikt och genomsyrar hela egendomen.
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